河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2018] 12号
体育学院关于2018-2019第一学期第21周科研等工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2018-2019第一学期第21周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
1. 关于2019年度国家社科基金项目申报工作的补充通知
《2019年度国家社科基金项目申报工作的补充通知》已下发，有关事宜通知详见附件1。请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员积极申报。请申请人于2月14日前将上述申报材料报送至教科办杨瑞雪老师处，同时将申报书电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn
2. 关于2019年度全国教育科学“十三五”规划课题申报工作的补充通知
《2019年度全国教育科学“十三五”规划课题申报工作的补充通知》已下发，有关事宜通知见附件2。请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员积极申报。请申请人于2月23日前将上述申报材料报送至教科办杨瑞雪老师处，同时将申报书电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn。
3. 寒假期间各类人文社会科学研究项目申报时间节点安排
根据上级主管部门申报时间要求，现将已经启动申报的各类人文社会科学类研究项目材料提交报送社科处时间汇总如下。请各单位和项目负责人按照最新公告上的通知要求和时间要求，认真做好项目申报工作。
	寒假期间人文社会科学研究项目申报时间节点安排

	项目类别
	材料提交时间

	国家社科基金项目
	2月15日电子版和纸质版；

	教育厅一般项目
	2月18日在线提交；纸质另行通知

	应用研究重大项目
	2月18日电子版；2月24日纸质版；

	基础研究重大项目
	2月18日电子版；2月24日纸质版；

	省高校科技创新人才（人文社科类）
	2月24日电子版和纸质版；

	全国教育科学十三五规划课题
	2月24日电子版和纸质版；

	焦作市政府决策招标项目
	2月24日电子版和纸质版；

	国家社科基金艺术学重大项目
	3月11日电子版和纸质版；

	国家社科基金艺术学项目
	4月15日在线提交；

	国家艺术基金项目
	5月30日。

	省社科联项目
	上级主管部门尚未发布申报通知。

                                          教科办

2019年1月18日
附件1
关于2019年度国家社科基金项目申报工作的补充通知
校属各单位：
根据上级主管部门通知精神，现将2019年度国家社科基金项目申报相关事宜补充通知如下：
一、根据河南省哲学社会科学规划办公室时间安排，学校申报截止日期为2019年2月15日。请各单位务必于2019年2月15日上午10点前将相关申报材料报送至一号综合楼414房间(社科处项目管理科)。
二、《课题论证》活页文字表述中不得直接或间接透露个人信息或相关背景资料。课题名称要与《申请书》一致。前期相关研究成果只填成果名称、成果形式（如论文、专著、研究报告等）、作者排序、是否核心期刊等，不得填写作者姓名、单位、刊物或出版社名称、发表时间或刊期等。与本课题无关的成果、承担的各类项目等不能作为前期成果填写。课题负责人和参加者的成果分开填写，合作者注明作者排序。成果名称、成果形式等须与《申请书》一致。申请人的前期成果不列入参考文献。凡以博士学位论文或博士后出站报告为基础申报的课题，须注明学位论文（报告）与本课题的联系和区别。
三、申报项目学科分类要按照全国社科规划办公布的《国家社会科学基金项目申报数据代码表》填写。《申请书》封面的项目类别和学科分类请用中文填写，其中“学科分类”填写一级学科名称，“课题名称”一般不加副标题。申请者的承诺中，申请人要自己签名或签章。
四、请项目申请人严格按照申报通知要求和国家社科基金项目形式审核要点（见附件）要求，填写申请书和活页。项目依托学院要做好申报材料的初审工作。

五、报送材料包括：
1.用计算机填写、A3纸双面印制、中缝装订的申请书2份，活页1份（活页论证字数不超过7000字）。电子版请发至xuwenli82@hpu.edu.cn。
2.加盖单位公章的申报汇总表纸质版一份（详见附件），电子版同时发至xuwenli82@hpu.edu.cn。汇总表里须体现学院初评对申报项目的排序。
3.加盖单位公章的评审会议记录原件或复印件一份。
六、机关工作人员申报项目的，请按照申报通知要求，依托项目相关学科所属单位参加初评，并由依托单位统一报送。
七、各单位要自行组织相关学科专家对申请材料进行把关和初评，并将相关材料一并报送。
联系人：许文立、徐杲远，电话：3986151。

社会科学处
2019年1月18日
附件：2019年度国家社科基金项目申报汇总表、形式审核要点

国家社科基金项目形式审核要点
一、封面
1.学科分类和项目类别是否填写正确，主要出现的错误为学科分类填写的不是一级学科，学科分类和项目类别两者填反位置。
2.课题名称是否少字漏字。
3.申请人所在单位是否为“河南理工大学”，有老师填写河南理工大学某某学院。
4.填表日期是否为2019年。
5.封面项目类别与数据表要一致。
二、数据表
1.核对各个表格是否有明显错误。
2.专业职称必须以实际职称为准，学校内聘或者仅博士讲师的也必须填讲师，不能填成副教授。
3.字数单位为千字，有的老师容易填成万字。
4.计划完成时间不宜过长或过短，最早2021年6月，最晚2024年6月。
三、课题论证部分
1.主要看是否整洁美观，有的老师不注意排版，行距很乱，字体不一致。
2.是否按照提纲要求填写，有的老师填写缺项。
四、研究基础和条件保障部分
1.主要看是否整洁美观，有的老师不注意排版，行距很乱，字体不一致。
2.是否按照提纲要求填写，有的老师填写缺项，尤其是和博士论文关系这一项。
五、经费预算部分
直接经费14万，间接经费6万，总额要正确。
《申请书》第7页的经费概算，直接费用要逐项预算，间接费用填写总数，合计：年度项目为20万元，重点项目为35万元。年度经费预算按预期研究年限填写为按年划分的直接费用。
2019年度国家社会科学基金项目申请清单（学院用）

单位公章：经审查，本单位申报材料不存在有违马克思主义基本原理或中央现行方针政策的内容。

	序号
	项目名称
	负责人
	项目类别
	职称
	出生年月
	学科分类
	项目组成员
	学院排序

	1

	2

	3

	4

	5

项目类别指：重点项目、一般项目和青年项目等。
附件2
关于2019年度全国教育科学“十三五”规划课题
申报工作的补充通知
校属各单位：
根据上级主管部门时间安排，请项目负责人将申报材料于2月24日报送至一号综合楼414。
材料报送要求如下：
申请书文本要求统一用计算机填写、A3纸双面印制、中缝装订。报送纸质材料包括：（1）审查合格的国家重大和重点招标课题《投标书》一式7份；其他类别课题《申请书》一式3份，活页6份。（2）加盖公章的用统一表格制作的申报数据汇总表。同时报送上述材料的电子版到xuwenli82@hpu.edu.cn。
联系人：许文立、徐杲远；联系电话：3986151。
社会科学处
2019年1月18日